

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ	15.01.2016	$N_{\underline{0}}$	0025/21-01/2016

О внесении изменений в постановление Администрации Чеховского муниципального района от 06.11.2015 №1470/21-01/2015 «О внесении изменений в постановление Администрации Чеховского муниципального района от 16.04.2015 №0279/17-01/2015 «Об утверждении дополнительного перечня мест проведения ярмарок на территории Чеховского муниципального района на 2015 год» и об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории Чеховского муниципального района на 2016 год»

В соответствии с решением Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 18.12.2015, протокол №21/я/н

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить пункт 10 Перечня мест проведения ярмарок на территории Чеховского муниципального района на 2016 год, утвержденного постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 06.11.2015 №1470/21-01/2015.



- 2. Организационному отделу Администрации Чеховского муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Администрации Чеховского муниципального района

М.В. Кононова